CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° j 21 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR WAITER FARIA DE OLIVEIRA, matrícula nO 10.495-40,
ocupante do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, na
Coordenadoria de Modernização e Informática, para substituir o Coordenador, CL-15, da
Coordenadoria de Modernização e Informática, nas ausências e impedimentos legais do
titular (Processo nO 002.050/95-CLDF).

2 - DESIGNAR GILBERTO CLÁUDIO DA SILVA SANTOS, matricula nO
10.221-77, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de
Legislação de Pessoal, para substituir o Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Cadastro e Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 001.612/95-CLDF).

3 - DESIGNAR GALDINO MOREIRA NETO, matrícula nO 11.065-60,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Administrador, em exercício
na Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos, para substituir o Chefe de
Divisão, CL-15, da Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de
Recursos Humanos, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO
001.442/95-CLDF).

4 - DISPENSAR CÉLIA REGINA CAL AUAD, matrícula nO 12.052-64, dos
encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Assistência Social da Díretoria de
Recursos Humanos (Processo nO 000.604/94-CLDF).

5 - DESIGNAR MARIA DOS REMÉDIOS SANTOS ALBUQUERQUE,
matrícula nO 12.539-36, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria
Assistente Social, lotada no Setor de Assistência Social, para substituir o Chefe do Setor,
CL-13, do Setor de Assistência Social da Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências
e impedimentos legais do titular (Processo nO 000.604/94-CLDF).

6 - DISPENSAR RAIMUNDO DE OLIVEIRA MAGALHÃES, matrícula nO
11.481-46, dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Legislação de
Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos (Processo nO 001.521/95-CLDF).

7 - DESIGNAR AMILCAR QUADRADO FILHO, matrícula nO 12.296-36,
ocupante do cargo em comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, no Setor
de Legislação de Pessoal, para substituir o Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Legislação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 001.521/95-CLDF).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

8 - DISPENSAR INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, matrícula nO 11.108-68,
dos encargos de substituto eventual do Diretor de Recursos Humanos (Processo nO
001.203/96-CLDF).

9 - DESIGNAR RUITHER JACQUES SANFILlPPO, matrícula nO
11.135-65, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Cadastro e Pagamento de Pessoal, para substituir o Diretor, CNE, da Diretoria de
Recursos Humanos, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO
001.203/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, J:1 de M/1 \ de 1997.

DeP.tut~daLÚC~LHO
/ presid~;~